

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rio Maria
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Registro de Preços Eletrônico - Nº 020/2021-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: LAMINA DE SERRA (SEGUETA)
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 6,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: LAMINA DE SERRA (SEGUETA)

Item: 0003
Descrição: BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220 WATS
Quantidade: 2.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,60
Valor Final: 6,50
Valor Total: 16.250,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220 WATS

Item: 0004
Descrição: BASE PARA ROLDANA
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 7,70
Valor Total: 4.620,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: BASE PARA ROLDANA

Item: 0005
Descrição: BRAÇO METÁLICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO
Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,23
Valor Final: 45,30
Valor Total: 31.710,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: BRAÇO METÁLICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO

Item: 0006
Descrição: BRAÇO METÁLICO COM 1,00M DE COMPRIMENTO
Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,63
Valor Final: 38,90
Valor Total: 27.230,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: BRAÇO METÁLICO COM 1,00M DE COMPRIMENTO

Item: 0007
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 75
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,10
Valor Final: 9,50

Valor Total: 14.250,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS (33.584.641/0001-90)
Modelo: CDP70

Item: 0008
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,33
Valor Final: 44,30
Valor Total: 88,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0009
Descrição: CONE ZEBRADO SILICONE
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,59
Valor Final: 65,00
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CONE ZEBRADO SILICONE

Item: 0010
Descrição: CINTURÃO PARAQUEDISTA 3 PONTAS
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,33
Valor Final: 94,30
Valor Total: 188,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: DEGOMASTER

Item: 0011
Descrição: ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA C/ 6,80
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.606,66
Valor Final: 998,00
Valor Total: 1.996,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: SINTESE

Item: 0012
Descrição: ELO FUSIVEL 06 K
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,48
Valor Final: 8,50
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: ELO FUSIVEL 06 K

Item: 0013
Descrição: ELO FUSIVEL 10 K
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,10
Valor Final: 9,20
Valor Total: 368,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: ELO FUSIVEL 10 K

Item:	0014
Descrição:	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 0,13X10M
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	23,45
Valor Total:	1.641,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	ZM
Item:	0015
Descrição:	FITA ISOLANTE CONVENCIONAL 0,13X20M
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	FITA ISOLANTE CONVENCIONAL 0,13X20M
Item:	0016
Descrição:	FIO TORCIDO 2X 2,50 MM
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,80
Valor Final:	5,70
Valor Total:	34.200,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	FIO TORCIDO 2X 2,50 MM
Item:	0017
Descrição:	HASTE PARA ATERRAMENTO C/ CONECTOR 1,20MT
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,46
Valor Final:	25,50
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	HASTE PARA ATERRAMENTO C/ CONECTOR 1,20M
Item:	0018
Descrição:	LÂMPADAS DE SÓDIO 150W
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,52
Valor Final:	26,85
Valor Total:	67.125,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SUN TEC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.208.837/0001-42)
Modelo:	LT150
Item:	0019
Descrição:	LAMPADA METALICA 250 WATS
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,80
Valor Final:	23,00
Valor Total:	57.500,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	LAMPADA METALICA 250 WATS
Item:	0020
Descrição:	LÂMPADAS DE SÓDIO 100 WATS
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,30
Valor Final:	14,50

Valor Total: 36.250,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: LÂMPADAS DE SÓDIO 100 WATS

Item: 0021
Descrição: LÂMPADAS DE SÓDIO 70 WATS
Quantidade: 2.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 32.500,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: LÂMPADAS DE SÓDIO 70 WATS

Item: 0022
Descrição: LUMINÁRIA ABERTA COM BOCAL PADRÃO E-40
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,83
Valor Final: 112,00
Valor Total: 112.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: LUMINÁRIA ABERTA COM BOCAL PADRÃO E-40

Item: 0023
Descrição: LUVAS DE RASPA CANO CURTO 07CM
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,83
Valor Final: 15,83
Valor Total: 189,96
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SEGURA

Item: 0024
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA KSN P1
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: MÁSCARA RESPIRATÓRIA KSN P1

Item: 0025
Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 8,00
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Item: 0026
Descrição: PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 9
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,87
Valor Final: 2,47
Valor Total: 1.482,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 9

Item:	0027
Descrição:	PARAFUSOS EM AÇO 16X300MM
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,57
Valor Final:	12,60
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PARAFUSOS EM AÇO 16X300MM
Item:	0028
Descrição:	LUVA DE ALTA TENSÃO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	596,33
Valor Final:	374,00
Valor Total:	748,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	ORION
Item:	0029
Descrição:	BOTAS DE COMBATE TAMANHO 40
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	74,20
Valor Final:	71,95
Valor Total:	719,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SEGURA
Item:	0030
Descrição:	BOTAS DE COMBATE TAMANHO 38
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	74,20
Valor Final:	71,95
Valor Total:	575,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SEGURA
Item:	0031
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO 250 WATS
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,83
Valor Final:	110,00
Valor Total:	220.000,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	REATOR VAPOR SODIO 250 WATS
Item:	0032
Descrição:	REATRO VAPOR SÓDIO 150W
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,63
Valor Final:	99,00
Valor Total:	198.000,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	REATRO VAPOR SÓDIO 150W
Item:	0033
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO 100 WATS
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,33
Valor Final:	84,00

Valor Total: 168.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: REATOR VAPOR SODIO 100 WATS

Item: 0034
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 70 WATS
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,50
Valor Final: 77,50
Valor Total: 155.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: IDEAL

Item: 0035
Descrição: RELES FOTOELÉTRICO 220W
Quantidade: 4.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,16
Valor Final: 16,00
Valor Total: 64.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: RELES FOTOELÉTRICO 220W

Item: 0036
Descrição: ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72
Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 5,90
Valor Total: 4.130,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72

Item: 0037
Descrição: SOQUETES PORCELANA E40
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 3,50
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: SOQUETES PORCELANA E40

Item: 0038
Descrição: VARA DE FIBRA PARA BATER CANELA ELETRICA
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.377,00
Valor Final: 1.280,00
Valor Total: 2.560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: VARA DE FIBRA PARA BATER CANELA ELETRICA

Item: 0039
Descrição: ELO FUSÍVEL 2K
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,80
Valor Final: 14,90
Valor Total: 894,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: ELO FUSÍVEL 2K

Item:	0040
Descrição:	FIO CABO FLEXIVEL 750V X 2,5MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,80
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	FIO CABO FLEXIVEL 750V X 2,5MM
Item:	0041
Descrição:	BOCAL P/ LÂMPADA INCADESCENTE SIMPLES
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,40
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	BOCAL P/ LÂMPADA INCADESCENTE SIMPLES
Item:	0042
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 1,5MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,10
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 1,5MM
Item:	0043
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 2,5MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 2,5MM
Item:	0044
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 4MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,18
Valor Final:	4,12
Valor Total:	4.120,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECHNOISE
Item:	0045
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 6MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,07
Valor Final:	4,75
Valor Total:	4.750,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECHNOISE
Item:	0046
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 2 X 4MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,60

Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO COBRE FLEXÍVEL 2 X 4MM

Item: 0047
Descrição: CABO COBRE FLEXÍVEL 3 X 4MM
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 16,90
Valor Total: 16.900,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO COBRE FLEXÍVEL 3 X 4MM

Item: 0048
Descrição: CABO COBRE RÍGIDO 1 X 1,5MM
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 2,10
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO COBRE RÍGIDO 1 X 1,5MM

Item: 0049
Descrição: CABO COBRE RÍGIDO 1 X 4MM
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 4,60
Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO COBRE RÍGIDO 1 X 4MM

Item: 0050
Descrição: CABO PP 2.21 MM
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,28
Valor Final: 4,90
Valor Total: 4.900,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO PP 2.21 MM

Item: 0051
Descrição: CABO PP 2.4 MM
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO PP 2.4 MM

Item: 0052
Descrição: CABO PP 3.4 MM
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 10,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO PP 3.4 MM

Item: 0053
Descrição: CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 5,10
Valor Total: 51.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM

Item: 0054
Descrição: CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 5,60
Valor Total: 56.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM

Item: 0055
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,67
Valor Final: 5,10
Valor Total: 51.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM

Item: 0056
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,83
Valor Final: 7,50
Valor Total: 75.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM

Item: 0057
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 25MM
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 12,10
Valor Total: 121.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 25MM

Item: 0058
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 35MM
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 18,20
Valor Total: 91.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 35MM

Item: 0059
Descrição: CONECTOR PARA HASTE COBREADA
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,82
Valor Final: 5,50

Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CONECTOR PARA HASTE COBREADA

Item: 0060
Descrição: CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,03
Valor Final: 9,50
Valor Total: 2.850,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO

Item: 0061
Descrição: POSTE CONCRETO 5.1/2 X 100
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 296,67
Valor Final: 260,00
Valor Total: 26.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: POSTE CONCRETO 5.1/2 X 100

Item: 0062
Descrição: POSTE CONCRETO 7 X 100
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 363,33
Valor Final: 320,00
Valor Total: 32.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: POSTE CONCRETO 7 X 100

Item: 0063
Descrição: POSTE DE CONCRETO 10X100
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 596,67
Valor Final: 520,00
Valor Total: 52.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: POSTE CONCRETO 7 X 100

Item: 0064
Descrição: LAMPADA LED 24V
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)
Modelo: LAMPADA LED 24V

Item: 0065
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 36,67
Valor Final: 32,75
Valor Total: 327,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: ÓLEO LUBRIFICANTE

Item:	0066
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 FE
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,67
Valor Final:	34,85
Valor Total:	1.742,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 FE
Item:	0067
Descrição:	OLEO HIDRAULICO ATF
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,17
Valor Final:	25,75
Valor Total:	206,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO HIDRAULICO ATF
Item:	0068
Descrição:	OLEO DE FREIO
Quantidade:	92,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,00
Valor Final:	16,75
Valor Total:	1.541,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO DE FREIO
Item:	0069
Descrição:	OLEO 15W40 MOTOR
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	28,17
Valor Final:	25,75
Valor Total:	1.030,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO 15W40 MOTOR
Item:	0070
Descrição:	OLEO PARA DIFERENCIAL W80
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	399,67
Valor Final:	38,80
Valor Total:	659,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	LUBRAX
Item:	0071
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 PARA MOTOR A DIESEL 20 LITROS
Quantidade:	306,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	314,00
Valor Final:	295,95
Valor Total:	90.560,70
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 PARA MOTOR A D
Item:	0072
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SAE 5W-30 OU 5W-40
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	44,00
Valor Final:	32,95

Valor Total:	1.647,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OL. MULTIVISCOZO SAE 5W-30 OU 5W-40
Item:	0073
Descrição:	ÓLEO HIDRAULICO 68
Quantidade:	102,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	350,33
Valor Final:	240,95
Valor Total:	24.576,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	ÓLEO HIDRAULICO 68
Item:	0074
Descrição:	OLEO DE TRANSMISSÃO SAE 90 GALÃO COM 20 LITROS
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	532,33
Valor Final:	387,95
Valor Total:	9.310,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OL. TRANSM. SAE 90 GALÃO COM 20 LITROS
Item:	0075
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE 140 PARA SISTEMA DE TRANSMISSÃO BALDE CONTENDO 20 LITROS
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	486,33
Valor Final:	249,95
Valor Total:	5.998,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO LUBRIFICANTE 140
Item:	0076
Descrição:	OLEO HIDRAULICO ATF BALDE
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	363,33
Valor Final:	240,95
Valor Total:	8.433,25
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO HIDRAULICO ATF
Item:	0080
Descrição:	FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 14-140 ANO 1990
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,67
Valor Final:	101,95
Valor Total:	2.446,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO
Item:	0081
Descrição:	PRÉ-FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 14-140 ANO 1990
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,83
Valor Final:	46,95
Valor Total:	1.126,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ-FILTRO DE AR -

Item:	0082
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE OC-502
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,83
Valor Final:	73,95
Valor Total:	591,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE OC-502
Item:	0083
Descrição:	FILTRO DIESEL P551424
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,17
Valor Final:	123,00
Valor Total:	984,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	DONALDSON
Item:	0084
Descrição:	FILTRO SEPARADOR PC2/255
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL
Item:	0085
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO P569206
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,83
Valor Final:	312,95
Valor Total:	2.503,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO P569206
Item:	0086
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO USH6582
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,83
Valor Final:	157,95
Valor Total:	1.263,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO USH6582
Item:	0088
Descrição:	PRÉ - FILTRO DE AR 82981153
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	41,95
Valor Total:	335,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ - FILTRO DE AR 82981153
Item:	0089
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL DA PICK-UP FIAT STRADA ANO 2009
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	14,95

Valor Total:	119,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE C. DA PICK-UP FIAT STRADA 09
Item:	0090
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE DA PICK-UP FIAT STRADA ANO 2009
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,83
Valor Final:	23,75
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE DA PICK-UP FIAT STRA
Item:	0092
Descrição:	FILTRO DO AR CONDICIONADO DA PICK-UP FIAT STRADA ANO 2009
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	20,35
Valor Total:	162,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DO AR CONDICIONADO STRADA09
Item:	0093
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE PSL-300
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,50
Valor Final:	101,95
Valor Total:	1.631,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE PSL-300
Item:	0094
Descrição:	FILTRO DIESEL FBS970/1
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,17
Valor Final:	79,80
Valor Total:	1.276,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	VOX
Item:	0095
Descrição:	FILTRO DIESEL KC-131
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	33,80
Valor Total:	540,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	MALHE
Item:	0096
Descrição:	FILTRO SEPARADOR 3304
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,33
Valor Final:	37,50
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	MALHE

Item:	0097
Descrição:	FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 13-180 ANO 2009
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,00
Valor Final:	112,85
Valor Total:	902,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 13-180 09
Item:	0098
Descrição:	PRÉ-FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 13-180 ANO 2009
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,67
Valor Final:	58,80
Valor Total:	470,40
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ-FILTRO DE AR - CAM. FUSCÃO 13-180 09
Item:	0099
Descrição:	FILTRO DIESEL - TRATOR JOHN DEERE 5705
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,83
Valor Final:	130,95
Valor Total:	1.047,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL - TRATOR JOHN DEERE 5705
Item:	0100
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR JOHN DEERE 5705
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,67
Valor Final:	76,95
Valor Total:	615,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR JOHN DEERE
Item:	0101
Descrição:	FILTRO DE AR TRATOR JOHN DEERE 5705
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,17
Valor Final:	103,50
Valor Total:	828,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	MANN
Item:	0102
Descrição:	PRÉ-FILTRO DE AR - TRATOR JOHN DEERE 5705
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,33
Valor Final:	80,85
Valor Total:	646,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ-FILTRO DE AR - TRATOR J. DEERE 5705
Item:	0103
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO - TRATOR JOHN DEERE 5705
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,67
Valor Final:	100,95

Valor Total:	807,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HID. - TRATOR JOHN DEERE 5705
Item:	0104
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	364,67
Valor Final:	230,95
Valor Total:	43.880,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE CONTENDO 20 L
Item:	0105
Descrição:	FILTRO DE AR DO MOTOR(UA6251PK) AP9834
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,33
Valor Final:	89,00
Valor Total:	712,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL
Item:	0106
Descrição:	PRÉ - FILTRO DE AR DO MOTOR(UA6252F)A-1036
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,50
Valor Final:	46,45
Valor Total:	371,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ - FILTRO DE AR DO MOTOR(UA6252F)A-10
Item:	0108
Descrição:	FILTRO HIDRAÚLICO 1R-0774
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,33
Valor Final:	347,00
Valor Total:	2.776,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0109
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE 1R-1807
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	64,00
Valor Total:	512,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	DONALDSON
Item:	0110
Descrição:	FILTRO DIESEL 1R-0762
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,83
Valor Final:	118,60
Valor Total:	948,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	DONALDSON

Item:	0111
Descrição:	FILTRO SEPARADOR 326-1644
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,33
Valor Final:	216,01
Valor Total:	1.728,08
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	IAPANPARTS
Item:	0112
Descrição:	ELEMENTO DE FILTRO 328-3655
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,50
Valor Final:	118,30
Valor Total:	946,40
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0113
Descrição:	FILTRO DE AR 245-6376
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	103,20
Valor Total:	825,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0114
Descrição:	PRÉ - FILTRO DE AR 245-6375
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,50
Valor Final:	195,85
Valor Total:	1.566,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ - FILTRO DE AR 245-6375
Item:	0115
Descrição:	FILTRO DE TRANSMISSÃO 7X - 7858
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,90
Valor Final:	148,00
Valor Total:	1.184,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE TRANSMISSÃO 7X - 7858
Item:	0116
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE OFL-0100B
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,17
Valor Final:	44,75
Valor Total:	716,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE OFL-0100B
Item:	0117
Descrição:	FILTRO DIESEL R60-10HP
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	95,75

Valor Total:	1.532,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL R60-10HP
Item:	0118
Descrição:	FILTRO DIESEL R28-30M
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,50
Valor Final:	81,00
Valor Total:	1.296,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	REACOR
Item:	0119
Descrição:	FILTRO DE AR ARS-9839
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,33
Valor Final:	118,30
Valor Total:	2.129,40
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL
Item:	0120
Descrição:	FILTRO DE AR AS-820
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,50
Valor Final:	48,20
Valor Total:	771,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL
Item:	0121
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE OFL-0112-B
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,83
Valor Final:	46,95
Valor Total:	375,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE OFL-0112-B
Item:	0122
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO USH411
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,17
Valor Final:	147,50
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	UNIFILTER
Item:	0123
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO 419-60-35152
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,67
Valor Final:	547,00
Valor Total:	4.376,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL

Item: 0124
Descrição: FILTRO DIESEL F1110
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,50
Valor Final: 44,00
Valor Total: 352,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0125
Descrição: FILTRO DIESEL S-3015
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: RACOR

Item: 0126
Descrição: FILTRO DE AR 12Y-02-11180
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 331,50
Valor Final: 187,95
Valor Total: 1.503,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: FILTRO DE AR 12Y-02-11180

Item: 0127
Descrição: PRÉ - FILTRO DE AR 12Y-02-11190
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,83
Valor Final: 109,85
Valor Total: 878,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: PRÉ - FILTRO DE AR 12Y-02-11190

Item: 0128
Descrição: FILTRO DE AR 75248730
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,67
Valor Final: 62,95
Valor Total: 503,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: FILTRO DE AR 75248730

Item: 0129
Descrição: PRÉ - FILTRO DE AR 75248729
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,67
Valor Final: 81,95
Valor Total: 655,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: PRÉ - FILTRO DE AR 75248729

Item: 0130
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE 75312746
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,17
Valor Final: 40,95

Valor Total:	327,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE 75312746
Item:	0131
Descrição:	FILTRO SEPARADOR 75327640
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	27,95
Valor Total:	223,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO SEPARADOR 75327640
Item:	0133
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO 73125853
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,00
Valor Final:	138,95
Valor Total:	1.111,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO 73125853
Item:	0134
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO 787626518
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,00
Valor Final:	176,95
Valor Total:	1.415,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO 787626518
Item:	0135
Descrição:	FILTRO DIESEL S4039
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,17
Valor Final:	29,95
Valor Total:	239,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL S4039
Item:	0136
Descrição:	FILTRO SEPARADOR PSD 530/1
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,50
Valor Final:	52,86
Valor Total:	422,88
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO SEPARADOR PSD 530/1
Item:	0137
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE 47368538
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,17
Valor Final:	52,95
Valor Total:	423,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE 47368538

Item:	0138
Descrição:	FILTRO DE AR CONDICIONADO 330014A1
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	286,78
Valor Total:	2.294,24
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR CONDICIONADO 330014A1
Item:	0139
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO 87519452
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,67
Valor Final:	175,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO 87519452
Item:	0140
Descrição:	FILTRO TRANSMISSÃO 9086
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,83
Valor Final:	193,10
Valor Total:	1.544,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	HIDRAFIL
Item:	0141
Descrição:	FILTRO DE AR 87682990
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	131,00
Valor Total:	1.048,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR 87682990
Item:	0142
Descrição:	FILTRO DE AR 87683000
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,67
Valor Final:	175,20
Valor Total:	1.401,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	CASE
Item:	0143
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE 6736-51-5142
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,50
Valor Final:	49,20
Valor Total:	393,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE 6736-51-5142
Item:	0144
Descrição:	FILTRO DIESEL 6732-71-6112
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,83
Valor Final:	57,33

Valor Total:	458,64
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL 6732-71-6112
Item:	0145
Descrição:	FILTRO SEPARADOR 224-04-21260
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,67
Valor Final:	55,70
Valor Total:	445,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO SEPARADOR 224-04-21260
Item:	0152
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO 207-60-51410
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,67
Valor Final:	113,95
Valor Total:	911,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO 207-60-51410
Item:	0153
Descrição:	FILTRO DIESEL PC2/155
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	16,50
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL
Item:	0154
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE EFL-028
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,83
Valor Final:	36,00
Valor Total:	288,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	DELPHI
Item:	0155
Descrição:	FILTRO DE AR AP-2710
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,33
Valor Final:	86,90
Valor Total:	695,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL
Item:	0156
Descrição:	FILTRO DE AR DO MOTOR-CAMINHÃO FUSCÃO 17-220 ANO 2008
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	TECFIL

Item: 0157
Descrição: PRÉ-FILTRO DE AR DO MOTOR - CAMINHÃO FUSCÃO 17-220 ANO 2008
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,33
Valor Final: 64,90
Valor Total: 519,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0158
Descrição: FILTRO DIESEL - CAMINHÃO FUSCÃO 26-280 ANO 2014 PAC-2
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,33
Valor Final: 118,00
Valor Total: 944,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0159
Descrição: FILTRO SEPARADOR - CAMINHÃO FUSCÃO 26-280 ANO 2014 PAC-2
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,83
Valor Final: 118,90
Valor Total: 951,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0160
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHÃO FUSCÃO 26-280 ANO 2014 PAC-2
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,17
Valor Final: 57,50
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: MANN

Item: 0161
Descrição: FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 26-280 ANO 2014 PAC-2
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,67
Valor Final: 119,00
Valor Total: 952,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0162
Descrição: PRÉ-FILTRO DE AR - CAMINHÃO FUSCÃO 26-280 ANO 2014 PAC-2
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,33
Valor Final: 64,50
Valor Total: 516,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0163
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAMINHÃO FUSCÃO 26-280 ANO 2014 PAC-2
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 52,00

Valor Total: 416,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: WEGA

Item: 0164
Descrição: FILTRO DIESEL - TRATOR NEW HOLLAND TT4030
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,17
Valor Final: 37,50
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: CNH

Item: 0165
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT4030
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,33
Valor Final: 94,00
Valor Total: 2.256,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: N HOLLAND

Item: 0166
Descrição: FILTRO DE AR - TRATOR NEW HOLLAND TT4030
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,67
Valor Final: 69,90
Valor Total: 1.677,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: MALHE

Item: 0167
Descrição: PRÉ-FILTRO DE AR - TRATOR NEW HOLLAND TT4030
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 49,50
Valor Total: 1.188,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: MALHE

Item: 0168
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO - TRATOR NEW HOLLAND TT4030
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,33
Valor Final: 78,90
Valor Total: 1.893,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: MANN

Item: 0169
Descrição: FILTRO DIESEL - TRATOR MASSEY FERGUNSON 283
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,83
Valor Final: 23,80
Valor Total: 190,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: WEGA

Item: 0170
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR MASSEY FERGUNSON 283
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,33
Valor Final: 36,50
Valor Total: 292,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0171
Descrição: FILTRO DE AR - TRATOR MASSEY FERGUNSON 283
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,67
Valor Final: 70,50
Valor Total: 564,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0172
Descrição: PRÉ-FILTRO DE AR - TRATOR MASSEY FERGUNSON 283
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 49,00
Valor Total: 392,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0173
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO - TRATOR MASSEY FERGUNSON 283
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,33
Valor Final: 125,90
Valor Total: 1.007,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: TECFIL

Item: 0174
Descrição: FILTRO DIESEL - TRATOR MASSEY FERGUNSON 429
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,50
Valor Final: 23,00
Valor Total: 184,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: MASSEY

Item: 0175
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR MASSEY FERGUNSON 429
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,17
Valor Final: 36,90
Valor Total: 295,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo: MANN

Item: 0176
Descrição: FILTRO DE AR - TRATOR MASSEY FERGUNSON 429
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,33
Valor Final: 101,95

Valor Total:	815,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR - TRATOR MASSEY FERGUNSON
Item:	0177
Descrição:	PRÉ-FILTRO DE AR - TRATOR MASSEY FERGUNSON 429
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,33
Valor Final:	85,95
Valor Total:	687,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ-FILTRO DE AR - TRATOR MASSEY FERG.
Item:	0178
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO - TRATOR MASSEY FERGUNSON 429
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	124,95
Valor Total:	999,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO HIDRÁULICO - TRATOR MASSEY FERG.
Item:	0179
Descrição:	FILTRO AL 12
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,33
Valor Final:	128,95
Valor Total:	15.474,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO AL 12
Item:	0180
Descrição:	SOLUPAN DESENGRAXANTE 0X50
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,00
Valor Final:	17,30
Valor Total:	2.768,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	DONALDSON
Item:	0181
Descrição:	LM ATIVADO DETERGENTE 0X50
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	227,00
Valor Final:	19,15
Valor Total:	3.830,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0001-08)
Modelo:	SLITNOS
Item:	0182
Descrição:	SHAMPO CREMOL 0/50
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	233,67
Valor Final:	209,95
Valor Total:	25.194,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	SHAMPO CREMOL 0/50

Item:	0185
Descrição:	GRAXA INCOLUB CHASSIS-2 TB 170KG
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.388,33
Valor Final:	1.690,00
Valor Total:	101.400,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	GRAXA INCOLUB CHASSIS-2 TB 170KG
Item:	0186
Descrição:	BOMBA ENGRAX. MOD. 209 CR C/ MANG. 1,5M
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	343,67
Valor Final:	180,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	BOMBA ENGRAX. MOD. 209 CR C/ MANG. 1,5M
Item:	0187
Descrição:	BOMBA TRANSF. MOD. 304
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.467,00
Valor Final:	1.040,00
Valor Total:	52.000,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	BOMBA TRANSF. MOD. 304
Item:	0188
Descrição:	ACOPLADOR HODRAÚLICO FINO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	8,45
Valor Total:	845,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	ACOPLADOR HODRAÚLICO FINO
Item:	0189
Descrição:	CONTAINERS 1000LTS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	710,00
Valor Final:	518,00
Valor Total:	25.900,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	CONTAINERS 1000LTS
Item:	0190
Descrição:	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT-3 FR
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,17
Valor Final:	10,95
Valor Total:	1.533,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT-3 FR
Item:	0191
Descrição:	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT-4 FR
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,67
Valor Final:	21,55

Valor Total:	3.017,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT-4 FR
Item:	0192
Descrição:	IUBRAX TRM-5 90 OX20
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	554,67
Valor Final:	459,55
Valor Total:	45.955,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	IUBRAX TRM-5 90 OX20
Item:	0193
Descrição:	LUBRAX TRM-5 140 OX20
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	554,67
Valor Final:	462,85
Valor Total:	46.285,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	LUBRAX TRM-5 140 OX20
Item:	0194
Descrição:	INCOL ATF A SUFIXO-A SAE 5W20
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	371,17
Valor Final:	364,95
Valor Total:	36.495,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	INCOL ATF A SUFIXO-A SAE 5W20
Item:	0195
Descrição:	LUBRAX ATF LT
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	30,17
Valor Final:	26,85
Valor Total:	2.685,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	LUBRAX ATF LT
Item:	0196
Descrição:	LUBRAX AUTOLITH-2 OX20
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	653,00
Valor Final:	468,95
Valor Total:	46.895,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	LUBRAX AUTOLITH-2 OX20
Item:	0197
Descrição:	BARDAHL B12 1LT
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,17
Valor Final:	71,30
Valor Total:	8.556,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	BARDAHL B12 1LT

Item:	0198
Descrição:	ADITIVO HI TECH CONCENTRADO PLUS
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	24,83
Valor Final:	15,85
Valor Total:	1.268,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	ADITIVO HI TECH CONCENTRADO PLUS
Item:	0199
Descrição:	ARLA 32 MASTER REDUTOR LIQ. 0X20 BD
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,67
Valor Final:	78,55
Valor Total:	9.426,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	ARLA 32 MASTER REDUTOR LIQ. 0X20 BD
Item:	0200
Descrição:	FILTRO DIESEL PSC 72/2
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	24,85
Valor Total:	745,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL PSC 72/2
Item:	0201
Descrição:	FILTRO RACOR R9030M
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,67
Valor Final:	86,55
Valor Total:	2.596,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO RACOR R9030M
Item:	0202
Descrição:	FILTRO DIESEL KC24
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	24,85
Valor Total:	497,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL KC24
Item:	0203
Descrição:	FILTRO MOTOR PSL 962
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,83
Valor Final:	58,95
Valor Total:	589,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO MOTOR PSL 962
Item:	0204
Descrição:	FILTRO PRIMÁRIO AP 9834
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,50
Valor Final:	58,55

Valor Total:	585,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO PRIMÁRIO AP 9834
Item:	0205
Descrição:	FILTRO AR SECUNDÁRIO AS 820
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	47,55
Valor Total:	475,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO AR SECUNDÁRIO AS 820
Item:	0206
Descrição:	FILTRO SEP DE ÁGUA PSD 530/1
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,50
Valor Final:	58,95
Valor Total:	589,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO SEP DE ÁGUA PSD 530/1
Item:	0207
Descrição:	FILTRO DIESEL PSC 75
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,00
Valor Final:	78,55
Valor Total:	628,40
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL PSC 75
Item:	0208
Descrição:	FILTRO SEP DE ÁGUA S 3242
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,17
Valor Final:	78,95
Valor Total:	631,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO SEP DE ÁGUA S 3242
Item:	0209
Descrição:	FILTRO MOTOR PSL 339
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	59,95
Valor Total:	479,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO MOTOR PSL 339
Item:	0210
Descrição:	FILTRO PRIMÁRIO ARS 9839
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,67
Valor Final:	118,95
Valor Total:	2.141,10
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO PRIMÁRIO ARS 9839

Item:	0211
Descrição:	FILTRO AR SECUNDÁRIO ASR 839
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	63,95
Valor Total:	1.151,10
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO AR SECUNDÁRIO ASR 839
Item:	0212
Descrição:	FILTRO DIREÇÃO HIDRAÚLICA PH 346
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,67
Valor Final:	18,95
Valor Total:	341,10
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIREÇÃO HIDRAÚLICA PH 346
Item:	0213
Descrição:	FILTRO DIESEL BOSCH 015
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	19,95
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL BOSCH 015
Item:	0214
Descrição:	FILTRO DIESEL BOSCH 019
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	12,85
Valor Total:	77,10
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL BOSCH 019
Item:	0215
Descrição:	FILTRO MOTOR 947/2X
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,17
Valor Final:	57,85
Valor Total:	578,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO MOTOR 947/2X
Item:	0216
Descrição:	FILTRO DIESEL REC 151
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,83
Valor Final:	124,95
Valor Total:	1.249,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL REC 151
Item:	0217
Descrição:	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA 2R0177177J
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	157,95

Valor Total:	1.579,50
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA 2R0177177J
<hr/>	
Item:	0218
Descrição:	FILTRO DIESEL PSD 460/1
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	74,95
Valor Total:	1.199,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL PSD 460/1
<hr/>	
Item:	0219
Descrição:	FILTRO PRIMÁRIO C 18360/1
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,50
Valor Final:	102,95
Valor Total:	823,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO PRIMÁRIO C 18360/1
<hr/>	
Item:	0220
Descrição:	FILTRO DE SECUNDÁRIO CF 360
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	96,95
Valor Total:	775,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE SECUNDÁRIO CF 360
<hr/>	
Item:	0221
Descrição:	FILTRO DE AR 84219999
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,67
Valor Final:	63,95
Valor Total:	255,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR 84219999
<hr/>	
Item:	0222
Descrição:	FILTRO DIESEL RC347 AQ R28-30M
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,17
Valor Final:	81,05
Valor Total:	324,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL RC347 AQ R28-30M
<hr/>	
Item:	0223
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE 84212100
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,90
Valor Final:	68,95
Valor Total:	275,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE 84212100

Item:	0224
Descrição:	FILTRO DIESEL 905411510027
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,83
Valor Final:	104,00
Valor Total:	208,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL 905411510027
Item:	0225
Descrição:	FILTRO DIESEL FS-1015
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,17
Valor Final:	80,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL FS-1015
Item:	0226
Descrição:	FILTRO DE AR ARS-9834
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,83
Valor Final:	92,90
Valor Total:	185,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR ARS-9834
Item:	0227
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE 2995655
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,83
Valor Final:	59,90
Valor Total:	239,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE 2995655
Item:	0228
Descrição:	FILTRO DIESEL 2992662
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,83
Valor Final:	93,15
Valor Total:	372,60
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL 2992662
Item:	0229
Descrição:	FILTRO DE AR 8234
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,17
Valor Final:	151,00
Valor Total:	302,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR 8234
Item:	0230
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE PL-366
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	29,95

Valor Total:	59,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE PL-366
Item:	0231
Descrição:	FILTRO DE AR AB-3535
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,83
Valor Final:	90,95
Valor Total:	181,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR AB-3535
Item:	0232
Descrição:	PRÉ-FILTRO AS 820
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,17
Valor Final:	46,95
Valor Total:	93,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	PRÉ-FILTRO AS 820
Item:	0233
Descrição:	FILTRO DE AR C27830
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,67
Valor Final:	117,95
Valor Total:	235,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR C27830
Item:	0234
Descrição:	FILTRO DIESEL 51.12503.0063
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,83
Valor Final:	133,95
Valor Total:	267,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL 51.12503.0063
Item:	0235
Descrição:	FILTRO DIESEL RACOR 2RO127.177-J
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	120,95
Valor Total:	241,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL RACOR 2RO127.177-J
Item:	0236
Descrição:	FILTRO DIESEL A958.47701-15
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	116,35
Valor Total:	232,70
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL A958.47701-15

Item:	0237
Descrição:	FILTRO DIESEL PU1046X
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	63,55
Valor Total:	127,10
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DIESEL PU1046X
<hr/>	
Item:	0238
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE OFL-0505-E
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,50
Valor Final:	43,95
Valor Total:	87,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO LUBRIFICANTE OFL-0505-E
<hr/>	
Item:	0239
Descrição:	FILTRO DE AR C-20457 COM REFIL
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,17
Valor Final:	101,95
Valor Total:	203,90
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FILTRO DE AR C-20457 COM REFIL
<hr/>	
Item:	0240
Descrição:	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	106,50
Valor Total:	127.800,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	A. C. M. DA SILVA GAS (04.953.194/0001-09)
Modelo:	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO
<hr/>	
Item:	0241
Descrição:	VASILHAME DE GÁS GLP VAZIO 13KG
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,67
Valor Final:	236,00
Valor Total:	7.080,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 18:31:08
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	A. C. M. DA SILVA GAS (04.953.194/0001-09)
Modelo:	VASILHAME DE GÁS GLP VAZIO 13KG
<hr/>	

JANIELE SOARES SILVA

Pregoeiro